РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2014                                                                                                      № 16

с. Дмитриевка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Дмитриевского сельсовета и включения в реестр муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета
           В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
 п о с т а н о в л я ю:
      1.Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования на территории Дмитриевского сельсовета.
      2.Вести соответствующие изменения в Реестр муниципальной  собственности Дмитриевского сельсовета
      3.Постановление администрации Дмитриевского сельсовета №61 от 23.09.2013 года считать утратившим силу.
      4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

   Глава администрации                                                          Н.П.Павлик

                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                             Постановлением администрации
                                                                  Дмитриевского сельсовета

                                                         № 16 от 19.02.2014 г.
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБОЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	п/п
	Идентифи-кационный

номер
	Наименование

автомобильных

дорог
	Наименования

муниципального

образования
	Протяжен-

ность

(м)
	Адрес

	1.
	10-242-812 ОП МП 01
	п. Юхта-3 ул. Сосновый бор
	Дмитриевский сельсовет
	964
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта-3, ул. Сосновый бор

	2.
	10-242-812 ОП МП 02
	п. Юхта-3 ул. Тополиная роща
	Дмитриевский сельсовет
	651
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта-3, ул. Тополиная роща

	3.
	10-242-812 ОП МП 03
	п. Юхта-3 Дорога к верхней котельной
	Дмитриевский сельсовет
	653
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта-3

	4.
	10-242-812 ОП МП 04
	с. Усть-Пера Дорога на пирс
	Дмитриевский сельсовет
	1216
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера

	5.
	10-242-812 ОП МП 05
	с. Усть-Пера Дорога на кладбище
	Дмитриевский сельсовет
	560
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера

	6.
	10-242-812 ОП МП 06
	с. Усть-Пера Дорога за школой
	Дмитриевский сельсовет
	458
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера

	7.
	10-242-812 ОП МП 07
	с. Усть-Пера Дорога к школе
	Дмитриевский сельсовет
	164
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера

	8.
	10-242-812 ОП МП 08
	с. Усть-Пера

ул. Мира
	Дмитриевский сельсовет
	213
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

 ул. Мира

	9.
	10-242-812 ОП МП 09
	с. Усть-Пера ул. Переселенческая
	Дмитриевский сельсовет
	658
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

ул. Переселенческая

	10.
	10-242-812 ОП МП 10
	с. Усть-Пера

ул. Зеленая
	Дмитриевский сельсовет
	477
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

 ул. Зеленая

	11.
	10-242-812 ОП МП 11
	с. Усть-Пера

ул. Луговая
	Дмитриевский сельсовет
	275
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

ул. Луговая

	12.
	10-242-812 ОП МП 12
	с. Усть-Пера

пер. Проезжий
	Дмитриевский сельсовет
	192
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

 пер. Проезжий

	13.
	10-242-812 ОП МП 13
	с. Усть-Пера

ул. Первомайская
	Дмитриевский сельсовет
	305
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

ул. Первомайская

	14.
	10-242-812 ОП МП 14
	с. Усть-Пера

ул. Пионерская
	Дмитриевский сельсовет
	473
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

ул. Пионерская

	15.
	10-242-812 ОП МП 15
	с. Усть-Пера

ул. Комсомольская
	Дмитриевский сельсовет
	435
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

ул. Комсомольская

	16.
	10-242-812 ОП МП 16
	с. Усть-Пера

ул. Южная
	Дмитриевский сельсовет
	245
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Усть-Пера,

ул. Южная

	17.
	10-242-812 ОП МП 17
	п. Юхта

ул. 7794 км
	Дмитриевский сельсовет
	466
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта, ул. 7794 км

	18.
	10-242-812 ОП МП 18
	п. Юхта

дорога на кладбище
	Дмитриевский сельсовет
	210
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта

	19.
	10-242-812 ОП МП 19
	п. Юхта

дорога до моста через Перу
	Дмитриевский сельсовет
	370
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта

	20.
	10-242-812 ОП МП 20
	п. Юхта

ул. Школьная
	Дмитриевский сельсовет
	2421
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта,

ул. Школьная

	21.
	10-242-812 ОП МП 21
	п. Юхта

ул. Дачная
	Дмитриевский сельсовет
	417
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта, ул. Дачная

	22.
	10-242-812 ОП МП 22
	п. Юхта

ул. Вокзальная
	Дмитриевский сельсовет
	680
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта,

ул. Вокзальная

	23.
	10-242-812 ОП МП 23
	п. Юхта

пер. Лесной
	Дмитриевский сельсовет
	242
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта, пер. Лесной

	24.
	10-242-812 ОП МП 24
	п. Юхта

пер. Кольцевой
	Дмитриевский сельсовет
	652
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта,

пер. Кольцевой

	25.
	10-242-812 ОП МП 25
	п. Юхта

пер. Молодежный
	Дмитриевский сельсовет
	455
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта,

 пер. Молодежный

	26.
	10-242-812 ОП МП 26
	п. Юхта

ул. Луговая
	Дмитриевский сельсовет
	1015
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта, ул. Луговая

	27.
	10-242-812 ОП МП 27
	п. Юхта

пер. Дачный
	Дмитриевский сельсовет
	368
	Амурская область, Свободненский р-н,

п. Юхта, пер. Дачный

	28.
	10-242-812 ОП МП 28
	с. Дмитриевка

ул. Переселенческая
	Дмитриевский сельсовет
	673
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Дмитриевка,

ул. Переселенческая

	29.
	10-242-812 ОП МП 29
	с. Дмитриевка

дорога общего пользования
	Дмитриевский сельсовет
	1556
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Дмитриевка

	30.
	10-242-812 ОП МП 30
	с. Дмитриевка

ул. Трудовая

	Дмитриевский сельсовет
	2488
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Дмитриевка,

ул. Трудовая

	31.
	10-242-812 ОП МП 31
	с. Дмитриевка

на кладбище
	Дмитриевский сельсовет
	450
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Дмитриевка

	32.
	10-242-812 ОП МП 32
	с. Дмитриевка

на свалку
	Дмитриевский сельсовет
	188
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Дмитриевка

	33.
	10-242-812 ОП МП 33
	с. Дмитриевка

на пирс
	Дмитриевский сельсовет
	469
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Дмитриевка

	34.
	10-242-812 ОП МП 34
	с. Дмитриевка

(Чудиновка)
	Дмитриевский сельсовет
	6322
	Амурская область, Свободненский р-н,

с. Дмитриевка (Чудиновка)